Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

………24…августа…………………….. 2016г.                                                                          № 1431

г. Воркута, Республика Коми

 Об утверждении Положения об

участии в профилактике

терроризма и экстремизма, а

также минимизации и (или)

ликвидации последствий

проявления терроризма и

экстремизма на территории

муниципального образования

городского округа «Воркута»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5

Федерального закона от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», статьей 4

Федеральною закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности».

Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию

терроризму», статьями 11, 52 Устава муниципального образования городского округа «Воркута»,

администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Положение об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также

минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на

территории муниципального образования юродского округа «Воркута» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа «Воркута»                         И.В. Гурье